
Vecums

Kā jūs palīdzat saviem bērniem atcerēties to, ko mēs 

pagājušajā mēnesī dzirdējām vispārējā konferencē? 

Kādus stāstus viņi atceras? Kurām uzrunām jūs vēlē-

tos pievērsties kopā ar savu ģimeni? Kopīgi izlasiet 

2. lappusē to, ko teica mūsu pravietis. Vai arī izlasiet 

konferences stāstus 5. lappusē. Jūs varat arī ielū-

koties 3. lappusē, lai uzzinātu par jaunizziņotajiem 

tempļiem, un kopā ar saviem bērniem 

uzmeklēt tos kartē. 

Iespēja — dzirdēt mūsdienu  

praviešu teikto — ir svētība!

Ar mīlestību,

Draugs

MĪĻIE VECĀKI!

IETEIKUMI LASĪŠANAI
Padariet lasīšanu par daļu no sava bērna 

ikdienas dzīves. Piemēram, jūs varat lasīt 

kopā ar viņiem pēc skolas vai pirms  

gulētiešanas.

 Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

LŪDZU, SŪTIET 
SAVUS DARBUS UZ:

 Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja: 

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas 
mājaslapā un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, publikā-
cijās un mācību materiālos. 

Vārds un uzvārds

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Datums

Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Vai žurnāls Draugs drīkst sazināties ar Jums, 
lai lūgtu aizpildīt aptauju? JĀ NĒ




